

Slepý rozpočet

Stavba :	A60-2016 Stavební úpravy azylového zařízení	Rozpočet: 1
Objekt :	01 ul. Vřesinká	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
Díl: 1		Zemní práce						
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 <i>(42,7+42,7+13,2+5,8+8,2+17,38)*0,7*0,9</i>	m3	81,89	566,00	46 348,04	15	53 300,25
				<i>81,89</i>				
2	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	81,89	161,00	13 183,81	15	15 161,38
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>81,8874</i>	m3	81,89	227,00	18 588,35	15	21 376,60
				<i>81,89</i>				
4	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	81,89	500,00	40 943,50	15	47 085,03
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním <i>130*0,7*0,3</i>	m3	27,30	79,50	2 170,35	15	2 495,90
				<i>27,30</i>				
6	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním kameniva 16-32 mm <i>130*0,7*0,6</i>	m3	54,60	516,00	28 173,60	15	32 399,64
				<i>54,60</i>				
7	583318026	Kamenivo těžené frakce 16/32 <i>130*0,3*0,7*1,8</i>	t	49,14	361,00	17 739,54	15	20 400,47
				<i>49,14</i>				
Celkem za		1 Zemní práce				167 147,19		192 219,27
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání						
8	211971110R00	Opláštění z geotextilie <i>125*2,5</i>	m2	312,50	21,60	6 750,00	15	7 762,50
				<i>312,50</i>				
9	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože PVC vč. dodávky trubky	m	130,00	45,50	5 915,00	15	6 802,25
10	273320150RAA	Základová deska ŽB z betonu C 25/30 výztuž kari síť 150/150/8, chemické kotvy <i>Kari síť bude napojena na stávající ŽB desku chemickými kotvami s výztuží pr. 8 mm po 150 mm po obvodu.</i> <i>1NP-koupelna:17,7*0,125</i>	m3	2,21	4 000,00	8 852,00	15	10 179,80
				<i>2,21</i>				
11	28697933	Geotextilie <i>312,5*1,1</i>	m2	343,75	39,60	13 612,50	15	15 654,38
				<i>343,75</i>				
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				35 129,50		40 398,93
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce						
12	311238116R00	Zdivo POROTHERM 30 P+D P15 na MC 10, tl. 300 mm <i>(17+8,5)*2*0,25</i>	m2	12,75	1 240,00	15 810,00	15	18 181,50
				<i>12,75</i>				
13	317940911RAA	Osazení válcovaných profilů dodatečně vysekání drážky, dodávka profilů, zapravení <i>Z/2:24,7*2,75/1000*2</i>	t	0,14	35 800,00	4 868,80	15	5 599,12
				<i>0,14</i>				
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				20 678,80		23 780,62
Díl: 4		Vodorovné konstrukce						
14	417320040RAA	Ztužující věnec ŽB beton C 25/30, 30 x 25 cm bednění, výztuž 90 kg/m3 <i>(17+8,5)*2</i>	m	51,00	750,00	38 250,00	15	43 987,50
				<i>51,00</i>				
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				38 250,00		43 987,50
Díl: 5		Komunikace						
15	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm <i>130*0,5</i>	m2	65,00	450,00	29 250,00	15	33 637,50
				<i>65,00</i>				
Celkem za		5 Komunikace				29 250,00		33 637,50
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní						
16	601011141R00	Štuk na stropech ručně	m2	233,14	150,00	34 971,30	15	40 217,00
17	602011141R00	Štuk na stěnách vnitřní <i>614,213+60,8625-74,2</i>	m2	600,88	125,00	75 109,50	15	86 375,93
				<i>600,88</i>				
18	611401311R00	Oprava omítky kompletní po vybourané přičce <i>1NP -113:2</i>	kus	2,00	1 000,00	2 000,00	15	2 300,00
				<i>2,00</i>				

Slepý rozpočet

Stavba :	A60-2016 Stavební úpravy azylového zařízení	Rozpočet: 1
Objekt :	01 ul. Vřesinká	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
19	611421221R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých	m2	233,14	83,90	19 560,61	15	22 494,70
		119:4,97*3,6		17,89				
		106:4*5,5		22,00				
		203:33,67		33,67				
		204:18		18,00				
		205:18		18,00				
		206:18		18,00				
		207:17,25		17,25				
		208:18		18,00				
		209:18		18,00				
		210:18		18,00				
		211:18		18,00				
		212:2,16		2,16				
		213:7,02		7,02				
		214:1,4		1,40				
		215:1,4		1,40				
		216:1,53		1,53				
217:1,53	1,53							
218:1,29	1,29							
20	612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	614,21	66,90	41 090,85	15	47 254,48
		119:(3,6+4,97)*2*2,65		45,42				
		106:(4+5,5)*2,7*2		51,30				
		203:(19+1,81)*2*2,65		110,29				
		204:(3,6+4,97)*2*2,65		45,42				
		205:45,421		45,42				
		206:45,421		45,42				
		207:(3,45+4,97)*2*2,65		44,63				
		208:(3,65+4,97)*2*2,65		45,69				
		209:(3,6+4,97)*2*2,65		45,42				
		210:(3,55+4,97)*2*2,65		45,16				
		211:(3,5+4,97)*2*2,65		44,89				
		212-218:(3,55+4,97)*2*2,65		45,16				
21	612425931RXX	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková vč. armovací sítoviny a penetrace, roh. lišt	m2	44,94	750,00	33 701,25	15	38 756,44
		1,7*3*0,5*11		28,05				
		(0,6+1,7+1,7)*0,5		2,00				
		(1,07+0,75+0,75)*0,5		1,29				
		(0,7+0,5+0,5)*0,5*2*8		13,60				
22	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	60,86	169,00	10 285,85	15	11 828,73
		212:(2+1)*2,65		7,95				
		213:(1,75+3,9)*2,65		14,97				
		214-217:(0,9+1,7+1,7)*2,65*4		45,58				
		218:(1+1,4)*2,65		6,36				
		-0,7*2*10		-14,00				
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				216 719,36		249 227,26
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější						
23	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	174,93	121,00	21 166,53	15	24 341,51
		sokl:(41,3+41,3+15,98+13,2+7,97+5,2)*1,4		174,93				
24	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	90,73	35,00	3 175,66	15	3 652,01

Slepý rozpočet

Stavba :	A60-2016 Stavební úpravy azylového zařízení	Rozpočet: 1
Objekt :	01 ul. Vřesinká	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
25	622300141R00	Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem 582,9335*0,4	m2	233,17 233,17	150,00	34 975,95	15	40 222,34
26	622311012R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 100 mm	m	125,00	187,00	23 375,00	15	26 881,25
27	622311522RU1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 100 mm s mozaikovou omítkou vč. systémových lišt sokl - nadzemní část:125*0,4	m2	50,00 50,00	1 200,00	60 000,00	15	69 000,00
28	622311522RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou sokl-podzemní část:125*1	m2	125,00 125,00	850,00	106 250,00	15	122 187,50
29	622311634RXX	Zateplovací systém, fasáda, tepelně izolační desky z fenolické pěny oboustranně kaširované šedým polystyrénem s mimořádnou paropropustností tl.100 s probarvenou pastózní minerální omítkou vč. systémových lišt (19,6+13,2+19,6+13,2)*6,4-2,7*3-1,6 (17,3+8,47+7,97+3,14)*4,2+2+3,15 (18,86+2,21+4,8)*4 Mezisoučet -1,7*1,7*18 -0,6*1,7*2 -1,07*0,75 -0,6*0,7*3 -1,7*1,7*11 -0,6*1,7 -0,9*2 Mezisoučet	m2	582,93 410,14 160,05 103,48 673,67 -52,02 -2,04 -0,80 -1,26 -31,79 -1,02 -1,80 -90,73	1 050,00	612 080,70	15	703 892,81
30	622311753RT3	Zatepl.syst. ostění, miner.desky tl. 30 mm s probarvenou pastózní minerální omítkou vč. systémových lišt 1,7*3*0,2*18 1,7*3*0,3*11 (0,6+1,7+1,7)*0,3*2 (0,75+1,07+0,75)*0,2 (0,6+0,7+0,7)*0,2*3 (0,6+1,7+1,7)*0,2 (0,9+2+2)*0,4	m2	42,06 18,36 16,83 2,40 0,51 1,20 0,80 1,96	1 350,00	56 786,40	15	65 304,36
31	622421131R00	Omítka vnější stěn, vyrovnávací vrstva sokl:125*1,4 fasáda:233,1734	m2	408,17 175,00 233,17	150,00	61 225,95	15	70 409,84
32	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 582,9335+50+42,06	m2	674,99 674,99	11,25	7 593,68	15	8 732,73
33	629451112R00	Podbetonování parapetů 1,7*11 0,6*1 1,07*1 0,7*8	m	25,97 18,70 0,60 1,07 5,60	100,00	2 597,00	15	2 986,55
34	62-001.RXX	Sanace odhalené výztuže - ODHAD - obroušení - nátěr antikorozií barvou - vyspravení reprofilační maltou	m2	20,00	240,00	4 800,00	15	5 520,00

Slepý rozpočet

Stavba :	A60-2016 Stavební úpravy azylového zařízení	Rozpočet: 1
Objekt :	01 ul. Vřesinká	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
35	63150870	Deska z minerálního vlákna tl. 20 mm 233,1734*1,02	m2	237,84 237,84	50,00	11 891,85	15	13 675,63
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						1 005 918,72		1 156 806,53
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce						
36	632419106R00	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.6 mm vyrovnávací 2NP:33,67+18+18+18+17,25+18+18+18+18+2,16+7,02+1,4+1,4 +1,53+1,53+1,29 1NP:22+17,89	m2	233,14 193,25 39,89	145,00	33 805,30	15	38 876,10
37	632419110R00	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.10 mm 1NP - koupelna:17,7	m2	17,70 17,70	210,00	3 717,00	15	4 274,55
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						37 522,30		43 150,65
Díl: 64		Výplně otvorů						
38	648991113RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm 1,7*11 0,6*1 1,07*1 0,7*8*2	m	31,57 18,70 0,60 1,07 11,20	650,00	20 520,50	15	23 598,58
39	64-001.RXX	D+M plastové dvoukřídlé okno 1700x1700 mm Kompletní provedení dle výpisu prvků. Plastové dvoukřídlé okno, otevíravé a sklápěcí s mikroventilací. Rám -ti komorový systém s tepelně izolačním trojsklem Umax= W/mK. Všechny výrobky budou po obvodu utěsněny z vnější strany parotěsnou páskou a z vnitřní strany vosotěsnou páskou. O/1:11	kus	11,00	7 000,00	77 000,00	15	88 550,00
40	64-002.RXX	D+M plastové jednokřídlé okno 600x1700 mm Kompletní provedení dle výpisu prvků. Plastové jednokřídlé okno, otevíravé a sklápěcí s mikroventilací. Rám -ti komorový systém s tepelně izolačním trojsklem Umax= W/mK. Všechny výrobky budou po obvodu utěsněny z vnější strany parotěsnou páskou a z vnitřní strany vosotěsnou páskou. O/2:1	kus	1,00	3 500,00	3 500,00	15	4 025,00
41	64-003.RXX	D+M plastové jednokřídlé okno 1070x750 mm Kompletní provedení dle výpisu prvků. Plastové jednokřídlé okno, otevíravé a sklápěcí s mikroventilací. Rám -ti komorový systém s tepelně izolačním trojsklem Umax= W/mK. Všechny výrobky budou po obvodu utěsněny z vnější strany parotěsnou páskou a z vnitřní strany vosotěsnou páskou. O/3:1	kus	1,00	3 250,00	3 250,00	15	3 737,50
42	64-004.RXX	D+M plastové fixní okno 700x500 mm Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	8,00	2 300,00	18 400,00	15	21 160,00

Slepý rozpočet

Stavba :	A60-2016 Stavební úpravy azylového zařízení	Rozpočet: 1
Objekt :	01 ul. Vřesinká	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
		<p style="color: green;">Plastové fixní okno. Sklo meprůhledné, ale průsvitné.</p> <p style="color: green;">Rám -ti komorový systém s tepelně izolačním trojsklem $U_{max} = W/mK$.</p> <p style="color: green;">Všechny výrobky budou po obvodu utěsněny z vnější strany parotěsnou páskou a z vnitřní strany vosotěsnou páskou.</p>						
		O/4:8		8,00				
43	64-006.RXX	D+M vnitřní hliníkové žaluzie v barvě stříbrné ral. 9006	m2	36,41	335,00	12 198,36	15	14 028,11
		1,7*1,7*11		31,79				
		0,6*1,7*1		1,02				
		1,07*0,75*1		0,80				
		0,7*0,5*8		2,80				
44	64-007.RXX	D+M sítě v hliníkových rámech v barvě bílé	m2	2,89	1 000,00	2 890,00	15	3 323,50
		1,7*1,7*1		2,89				
45	64-008.RXX	D+M výlezu na střechu 600x600 mm vč. oplechování	m2	2,00	6 500,00	13 000,00	15	14 950,00
		2		2,00				
Celkem za		64 Výplně otvorů				150 758,86		173 372,69
Díl: 8	Trubní vedení							
46	8-001.RXX	D+M nového odvětrání kanalizace nad střechem vč. odvětrávacího komínku	kus	4,00	1 500,00	6 000,00	15	6 900,00
47	8-002.RXX	Napojení drenáže na stávající šachtu dešťové kanalizace	soub	1,00	1 000,00	1 000,00	15	1 150,00
48	8-003.RXX	Tlakové čištění kanalizace	soub	1,00	7 500,00	7 500,00	15	8 625,00
49	8-004.RXX	Oprava venkovního rozvodu kanalizace DN 150 hl. paženého výkopu 2,3 m v živici	m	8,00	2 500,00	20 000,00	15	23 000,00
Celkem za		8 Trubní vedení				34 500,00		39 675,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy							
50	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	750,00	32,00	24 000,00	15	27 600,00
51	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	1 500,00	27,00	40 500,00	15	46 575,00
		750*2		1 500,00				
52	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	750,00	23,00	17 250,00	15	19 837,50
53	941955001R00	Lešení lehké pomocné	m2	249,98	35,00	8 749,30	15	10 061,70
		1NP:56,73		56,73				
		2NP:193,25		193,25				
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				90 499,30		104 074,20
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
54	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	249,98	38,95	9 736,72	15	11 197,23
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				9 736,72		11 197,23
Díl: 96	Bourání konstrukcí							
55	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	8,78	77,70	681,90	15	784,19
		1-2NP:(1+1+2,67)*2,65-0,6*2*3		8,78				
56	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	10,48	93,10	976,06	15	1 122,47
		1-1NP:1,81*2,65-0,8*2		3,20				
		1-2NP:(1,1+1,65)*2,65		7,29				
57	962032231R00	Bourání zdiva z cihel	m3	0,58	578,00	332,93	15	382,87
		0,9*2*0,32		0,58				
58	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	1,19	781,00	925,49	15	1 064,31
		0,5*0,5*2,37*2		1,19				

Slepý rozpočet

Stavba :	A60-2016 Stavební úpravy azylového zařízení	Rozpočet: 1
Objekt :	01 ul. Vřesinká	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
59	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 10 cm vč. plechových vnějších a plastov. vnitřních parap	m2	23,40	101,00	2 362,90	15	2 717,34
		1NP:1,07*0,75		0,80				
		2NP:0,7*0,225		0,16				
		1,1*1,7*10		18,70				
		0,55*1,7		0,94				
		0,7*0,5*8		2,80				
60	964051111R00	Bourání ŽB věnců	m3	7,65	4 090,00	31 288,50	15	35 981,78
		Stávající věnce budou po demontáži střechy zkontrolovány a v případě nevyhovujícího stavu budou vybourány vč. cihelné dozdívky mezi vaznými trámy a nad nimi.						
		(17+8,5)*2*0,3*0,5		7,65				
61	965081611U00	Odsek soklík rov	m	40,82	24,40	996,01	15	1 145,41
		203:(18,6+1,81)*2		40,82				
62	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	69,36	65,00	4 508,60	15	5 184,89
		203:33,67		33,67				
		212:18		18,00				
		1NP:3,56*4,97		17,69				
63	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00	19,00	19,00	15	21,85
		1NP:1		1,00				
64	968071112R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2	kus	12,00	19,00	228,00	15	262,20
		7-1NP:12		12,00				
65	968072354R00	Vybourání kovových rámu oken zdvojených pl. 1 m2	m2	13,18	405,00	5 335,88	15	6 136,26
		0,6*1,7*11		11,22				
		1,15*1,7		1,96				
66	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60	234,00	374,40	15	430,56
		1NP:0,8*2		1,60				
67	968096002R00	Bourání parapetů plastových/ dřevěných š. do 50 cm	m	18,20	50,00	910,00	15	1 046,50
		2NP:18,2		18,20				
68	96-001.RXX	Demontáž výlezu na půdu 600x900 mm	kus	1,00	450,00	450,00	15	517,50
		26:1		1,00				
69	96-002.RXX	Demontáž plechových kójí pro WC vč. dveří	m2	12,00	100,00	1 200,00	15	1 380,00
		3-2NP:6*2		12,00				
70	96-003.RXX	Bourání podlahy v koupelně pro provedení opravy kanalizace ležatých svodů	m2	17,69	200,00	3 538,60	15	4 069,39
		Podlaha bude vybourána až na stávající podkladní desku a i podkladní deska bude vybouraná.						
		17,6932		17,69				
71	96-004.RXX	Demontáž, uschování a zpětná montáž cedulí na fasádě vč. kotvení	soub	1,00	1 500,00	1 500,00	15	1 725,00
72	96-005.RXX	Demontáž, uschování a zpětná montáž zvonků na fasádě vč. kotvení	soub	1,00	1 000,00	1 000,00	15	1 150,00
73	96-006.RXX	Demontáž výlezu na střechu 600x600 mm	kus	2,00	500,00	1 000,00	15	1 150,00
		27:2		2,00				
74	96-007.RXX	Demontáž odvětrání kanalizace nad střechu vč. odvětrávacího komínku	kus	4,00	150,00	600,00	15	690,00
		28:4		4,00				
75	96-008.RXX	Demontáž odvětrací mřížky na fasádě	kus	4,00	50,00	200,00	15	230,00
		29:4		4,00				
76	96-009.RXX	Demontáž, uschování a zpětná montáž antény na fasádě vč. kotvení	soub	1,00	500,00	500,00	15	575,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				58 928,27		67 767,51
Díl: 97		Prorážení otvorů						

Slepý rozpočet

Stavba :	A60-2016 Stavební úpravy azylového zařízení	Rozpočet: 1
Objekt :	01 ul. Vřesinká	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
77	978015251R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 40 %	m2	582,93	31,90	18 595,59	15	21 384,93
78	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	61,92	70,00	4 334,40	15	4 984,56
		2-2NP:(4,97+3,6)*2*2		34,28				
		(1,1+2,82+1,65+1,65)*2		14,44				
		(0,85+0,8)*4*2		13,20				
79	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	37,49	80,00	2 998,80	15	3 448,62
		(41,3+41,3+15,98+13,2+5,2+7,97)*0,3		37,49				
Celkem za		97 Prorážení otvorů				25 928,79		29 818,11
Díl: 99	Staveništní přesun hmot							
80	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t		500,00	37 500,00	15	43 125,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				37 500,00		43 125,00
Díl: 711	Izolace proti vodě							
81	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	125,00	180,00	22 500,00	15	25 875,00
		125*1		125,00				
82	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty	m	125,00	100,00	12 500,00	15	14 375,00
83	711140012RAA	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x 1x ALP, 1x asf mod SBS pás	m2	17,70	350,00	6 195,00	15	7 124,25
		1NP-koupelna:17,7		17,70				
84	711150012RAA	Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x 1x ALP, 1x asf mod SBS pás	m2	6,82	400,00	2 729,60	15	3 139,04
		1NP-koupelna:(4,97+3,56)*2*0,4		6,82				
85	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou vč. těsnicího pásu podlaha / stěna	m2	111,77	550,00	61 473,50	15	70 694,53
		1NP - koupelna:17,7*1,2		21,24				
		2NP - obklad:74,2		74,20				
		2NP - dlažba koupelna:2,16+7,02+1,4+1,4+1,53+1,53+1,29		16,33				
86	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%		3,21	3 383,34	15	3 890,84
Celkem za		711 Izolace proti vodě				108 781,44		125 098,66
Díl: 713	Izolace tepelné							
87	713100813R00	Odstranění tepelné izolace, tl. 14 cm	m2	407,55	25,40	10 351,80	15	11 904,57
		18,6*12,6		234,36				
		2,31*18,76		43,34				
		7,87*16,5		129,86				
88	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	479,24	26,30	12 604,14	15	14 494,76
		13,5*19,9		268,65				
		9*17,6		158,40				
		2,71*19,26		52,19				
89	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	17,70	17,50	309,75	15	356,21
		1NP-koupelna:17,7		17,70				
90	713141221RK2	Montáž parozábrany, přelep. spojů vč. dodávky parozábrany	m2	479,24	90,00	43 132,05	15	49 601,86
91	28375515	Deska z PUR tl. 50 mm	m2	18,05	650,00	11 735,10	15	13 495,37
		17,7*1,02		18,05				
92	63151406a	Deska z minerální vaty	m2	146,65	250,00	36 662,25	15	42 161,59
		tl. 300 mm:479,2446*0,3*1,02		146,65				
93	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%		1,95	2 238,60	15	2 574,39
Celkem za		713 Izolace tepelné				117 033,69		134 588,74
Díl: 721	Vnitřní kanalizace							
94	721242110RT1	Výměna lapače sřešních splavenin	kus	10,00	1 800,00	18 000,00	15	20 700,00

Slepý rozpočet

Stavba :	A60-2016 Stavební úpravy azylového zařízení	Rozpočet: 1
Objekt :	01 ul. Vřesinká	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				18 000,00		20 700,00
Díl:	725	Zařizovací předměty						
95	725-001.RXX	D+M nerezový zásobník na toaletní papír	kus	2,00	1 000,00	2 000,00	15	2 300,00
		Kompletní provedení dle výpisu prvků.						
		S/1:2		2,00				
96	725-002.RXX	D+M nerezové leštěné zrcadlo 1500x1000 mm	kus	1,00	3 000,00	3 000,00	15	3 450,00
		Kompletní provedení dle výpisu prvků.						
		S/2:1		1,00				
97	725-003.RXX	D+M nerezový tryskový vysoušeč rukou	kus	1,00	4 000,00	4 000,00	15	4 600,00
		Kompletní provedení dle výpisu prvků.						
		S/3:1		1,00				
98	725-004.RXX	D+M nerezový dvojitý háček pro zavěšení oblečení	kus	2,00	100,00	200,00	15	230,00
		Kompletní provedení dle výpisu prvků.						
		S/4:2		2,00				
99	725-005.RXX	Kompletní provedení ZTI viz samostatný rozpočet	soub	1,00	526 082,00	526 082,00	15	604 994,30
Celkem za		725 Zařizovací předměty				535 282,00		615 574,30
Díl:	736	Podlahové vytápění						
100	736000030RXX	Podlahové vytápění	m2	17,70	1 000,00	17 700,00	15	20 355,00
		Kompletní provedení vč. podkladní folie, obvodové dilatace, podlahového vytápění, vylití podlahy samonivelační cementovou podlahou (popř. anhydritu vhodného do vlhkého prostředí)						
		1NP - koupelna:17,7		17,70				
Celkem za		736 Podlahové vytápění				17 700,00		20 355,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské						
101	762341811R00	Demontáž bednění střešních rovin z prken hrubých	m2	270,00	26,30	7 101,00	15	8 166,15
		62+208		270,00				
102	762342203RT4	Montáž laťování střešních, vzdálenost laťů 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, lať 4/6 cm	m2	590,00	90,00	53 100,00	15	61 065,00
		320+62+208		590,00				
103	762342204RT4	Montáž laťování střešních, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, lať 4/6 cm	m2	590,00	50,00	29 500,00	15	33 925,00
		320+62+208		590,00				
104	762342811R00	Demontáž laťování střešních, rozteč laťů do 22 cm	m2	590,00	17,50	10 325,00	15	11 873,75
		320+62+208		590,00				
105	762342812R00	Demontáž laťování střešních, rozteč laťů do 50 cm	m2	590,00	14,60	8 614,00	15	9 906,10
		320+62+208		590,00				
106	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střešy	m3	5,88	822,00	4 835,00	15	5 560,25
		0,00733*590		4,32				
		0,00264*590		1,56				
107	762841811R00	Demontáž podbíjení vč. roštu	m2	43,57	31,00	1 350,55	15	1 553,13
108	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB	m3	5,88	800,00	4 705,60	15	5 411,44
		lať:0,00733*590		4,32				
		0,00264*590		1,56				
		Mezisoučet		5,88				
109	762100010RXX	Krov dřevěný - komplet bez bednění	m2	170,21	1 000,00	170 212,00	15	195 743,80
		Kompletní provedení krovu vč. spojovacích a ochranných prostředků, kotvení pozednice k ŽB věnci pomocí závitových tyčí pr. 16 mm po 1000 mm						
110	762340110RAB	Bednění střešních z prken na sraz, impregnace prkna tloušťky 24 mm, včetně dodávky	m2	270,00	175,00	47 250,00	15	54 337,50
		208+62		270,00				
111	762900030RAA	Demontáž dřevěného krovu bez bednění	m2	170,21	100,00	17 021,20	15	19 574,38
		18,1*9,404		170,21				

Slepý rozpočet

Stavba :	A60-2016 Stavební úpravy azylového zařízení	Rozpočet: 1
Objekt :	01 ul. Vřesinká	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
112	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%		5,58	19 753,20	15	22 716,18
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				373 767,55		429 832,68
Díl:	764	Konstrukce klempířské						
113	764311832R00	Demont. krytiny, nad 25 m ² , do 45° pozink tl. 0,7 mm vč. oplechování a lemování	m ²	590,00	89,25	52 657,50	15	60 556,13
		320+62+208		590,00				
114	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm	m	153,00	52,40	8 017,20	15	9 219,78
115	764359810R00	Demontáž kotlíku	kus	10,00	100,00	1 000,00	15	1 150,00
116	764410260RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 400 mm	m	20,37	357,00	7 272,09	15	8 362,90
		1,7*11		18,70				
		0,6*1		0,60				
		1,07*1		1,07				
117	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	18,20	54,10	984,62	15	1 132,31
		2NP:1.6*11		17,60				
		0,6		0,60				
118	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm vč. kolen a objímek	m	55,00	55,00	3 025,00	15	3 478,75
119	764908103RT2	D+M kotlík žlabový kónický SOK pozinkovaný plech + lakovaný tl. 0,7 mm	kus	10,00	750,00	7 500,00	15	8 625,00
		Kompletní provedení dle výpisu prvků.						
120	764908106RT2	D+M žlab podokapní půlkruhový R, r.š. 350 mm pozinkovaný plech + lakovaný tl. 0,7 mm	m	153,00	486,00	74 358,00	15	85 511,70
		Kompletní provedení dle výpisu prvků.						
		Vč. háků, čel a rohových profilů.						
		K/4:153		153,00				
121	764908109RT2	D+M odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm pozinkovaný plech + lakovaný tl. 0,7 mm	m	55,00	641,00	35 255,00	15	40 543,25
		Kompletní provedení dle výpisu prvků.						
		Vč. objímek, trnů, kolen.						
		K/5:55		55,00				
122	764319010RAB	Krytina taškové tabule, na dřevo nad 30°	m ²	590,00	469,00	276 710,00	15	318 216,50
		Satjam Rapid Purex						
		Kompletní provedení vč. ochranného pásu, spojovacích prostředků, difúzní folie, větracího pásu, oplechování.						
		320+62+208		590,00				
123	764-001.RXX	D+M oplechování hřebene střechy r.š. 800 mm pozink. plech + lakovaný tl. 0,7 mm	m	29,00	435,00	12 615,00	15	14 507,25
		Kompletní provedení dle výpisu prvků.						
		Vč. vyztužujícího pásu z obou stran z pozinkovaného plechu tl. 1 mm r.š. 250 mm. Kotvení pomocí vrtů do dřeva vč. ochrany vzduchové mezery z pozinkovaného děrovaného plechu r.š. 150 mm						
		K/1:29		29,00				
124	764-002.RXX	D+M krycí plech nároží r.š. 400 mm pozink. plech + lakovaný tl. 0,7 mm	m	72,00	378,00	27 216,00	15	31 298,40
		Kompletní provedení dle výpisu prvků.						
		Vč. vyztužujícího pásu z obou stran z pozinkovaného plechu tl. 1 mm r.š. 200 mm. Kotvení pomocí vrtů do dřeva.						

Slepý rozpočet

Stavba :	A60-2016 Stavební úpravy azylového zařízení	Rozpočet: 1
Objekt :	01 ul. Vřesinká	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
		K/2:72		72,00				
125	764-003.RXX	D+M okapnice nad podstřešním žlabem r.š. 500 mm pozink. plech + lakovaný tl. 0,7 mm Kompletní provedení dle výpisu prvků. Vč. vyztužujícího pásu z obou stran z pozinkovaného plechu tl. 1 mm r.š. 350 mm. Kotvení pomocí vrutů do dřeva. Vč. ochranné vzduchové mezery z pozinkovaného děrovaného plechu r.š. 100 mm K/3:153	m	153,00	212,00	32 436,00	15	37 301,40
126	764-004.RXX	D+M trubka sněhového zachytávače profil Al, průměr 32/2 mm Kompletní provedení dle výpisu prvků. K/6:278	m	278,00	505,00	140 390,00	15	161 448,50
127	764-005.RXX	D+M oplechování stříšky rozvaděče Kompletní provedení dle výpisu prvků.	m	1,30	350,00	455,00	15	523,25
128	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%		1,56	10 751,52	15	12 364,25
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				690 642,93		794 239,37
Díl: 766		Konstrukce truhlářské						
129	766420010RAA	Obklad podhledu palubkami pero-drážka palubky SM/JD, lakování proti UV záření (18,1+9,404)*2*0,5 (19,26+2,71+4,8)*0,6	m2	43,57	900,00	39 209,40	15	45 090,81
130	766-001.RXX	Výměna zámku a kování ocelových dveří vč. dodávky nových	kus	10,00	1 000,00	10 000,00	15	11 500,00
131	766-002.RXX	D+M výlezu na půdu se skládacím schodištěm 600x900 mm 28:1	kus	1,00	15 000,00	15 000,00	15	17 250,00
132	766-003.RXX	D+M uzamykatelná šatní skříň Kompletní provedení dle výpisu prvků. T/1:12	kus	12,00	3 000,00	36 000,00	21	43 560,00
133	766-004.RXX	D+M uzamykatelná policová skříň Kompletní provedení dle výpisu prvků. T/2:6	kus	6,00	3 000,00	18 000,00	21	21 780,00
134	766-005.RXX	D+M židle dřevěná bez čalounění Kompletní provedení dle výpisu prvků. T/3:26	kus	26,00	1 300,00	33 800,00	21	40 898,00
135	766-006.RXX	D+M stůl dřevěný 750x1200 mm Kompletní provedení dle výpisu prvků. T/4:6	kus	6,00	2 500,00	15 000,00	21	18 150,00
136	766-007.RXX	D+M stůl dřevěný 600x1200 mm Kompletní provedení dle výpisu prvků. T/5:7	kus	7,00	2 000,00	14 000,00	21	16 940,00
137	766-008.RXX	D+M postel ocelová s lamelovým roštěm vč. matrace Kompletní provedení dle výpisu prvků. T/6:4	kus	4,00	5 600,00	22 400,00	21	27 104,00
138	766-009.RXX	D+M nástěnný věšák se zadní deskou a poličkou Kompletní provedení dle výpisu prvků. T/7:6	kus	6,00	1 500,00	9 000,00	21	10 890,00

Slepý rozpočet

Stavba :	A60-2016 Stavební úpravy azylového zařízení	Rozpočet: 1
Objekt :	01 ul. Vřesinká	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
139	766-010.RXX	D+M kuchyňská linková sestava dl. 4970 mm vč. el. trouby, sporáku a dřezu <i>Kompletní provedení dle výpisu prvků.</i>	kus	2,00	40 000,00	80 000,00	21	96 800,00
		T/8:2		2,00				
140	766-011.RXX	D+M kancelářský stůl s výsuvnými šuplíky dl. 1500 mm <i>Kompletní provedení dle výpisu prvků.</i>	kus	3,00	8 500,00	25 500,00	21	30 855,00
		T/9:3		3,00				
141	766-012.RXX	D+M kancelářský stůl dl. 1000 mm <i>Kompletní provedení dle výpisu prvků.</i>	kus	1,00	6 000,00	6 000,00	21	7 260,00
		T/10:1		1,00				
142	766-013.RXX	D+M kancelářské křeslo na kolečkách s nastavitelnou výškou <i>Kompletní provedení dle výpisu prvků.</i>	kus	3,00	1 800,00	5 400,00	21	6 534,00
		T/11:3		3,00				
143	766-014.RXX	D+M židle bez polstrování <i>Kompletní provedení dle výpisu prvků.</i>	kus	3,00	1 000,00	3 000,00	21	3 630,00
		T/12:3		3,00				
144	766-015.RXX	D+M policová skříň s dvířky 800x450x900 mm <i>Kompletní provedení dle výpisu prvků.</i>	kus	3,00	2 500,00	7 500,00	21	9 075,00
		T/13:3		3,00				
145	766-016.RXX	D+M policová skříň s dvířky 800x450x2000 mm <i>Kompletní provedení dle výpisu prvků.</i>	kus	2,00	4 500,00	9 000,00	21	10 890,00
		T/14:2		2,00				
146	766-017.RXX	D+M mikrovlnná trouba volně stojící <i>Kompletní provedení dle výpisu prvků.</i>	kus	1,00	3 000,00	3 000,00	21	3 630,00
		T/15:1		1,00				
147	766-018.RXX	D+M lednice jednodveřová <i>Kompletní provedení dle výpisu prvků.</i>	kus	7,00	6 500,00	45 500,00	21	55 055,00
		T/16:7		7,00				
148	766-019.RXX	D+M rychlovarná konvice <i>Kompletní provedení dle výpisu prvků.</i>	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	21	1 210,00
		T/17:1		1,00				
149	766-020.RXX	D+M televize s nástěnným držákem <i>Kompletní provedení dle výpisu prvků.</i>	kus	1,00	6 500,00	6 500,00	21	7 865,00
		T/18:1		1,00				
151	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%		1,08	4 371,84	15	5 027,62
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				409 181,24		490 994,43
Díl: 767		Konstrukce zámečnické						
152	767-001.RXX	Demontáž ocelových mříží, uschování, zpětná mtz vč. kotvení otvoru (prodlouženo o zateplení) <i>Kompletní provedení viz. stávající mříže.</i>	m2	77,93	250,00	19 482,50	15	22 404,88
		19-1NP:2*2*19		76,00				
		0,7*0,7		0,49				
		0,8*0,9*2		1,44				
153	767-002.RXX	D+M nové ocelové mříže do okna vč. povrchové úpravy a kotvení 1300x1000 mm	kus	1,00	3 500,00	3 500,00	15	4 025,00
154	767-003.RXX	D+M ocelové dveře vč. obložkové zárubně 800/1970 mm s kováním a zámkem <i>Kompletní provedení dle výpisu prvků.</i>	kus	1,00	7 500,00	7 500,00	15	8 625,00

Slepý rozpočet

Stavba :	A60-2016 Stavební úpravy azylového zařízení	Rozpočet: 1
Objekt :	01 ul. Vřesinká	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
		Z/1:1		1,00				
155	767-004.RXX	D+M venkovní krycí mřížky 300x300 mm pozinkovaný plech s lakováním	kus	4,00	500,00	2 000,00	15	2 300,00
		S/5:4		4,00				
156	767-005.RXX	D+M venkovní krycí mřížky pr. 150 mm pozinkovaný plech s lakováním	kus	4,00	350,00	1 400,00	15	1 610,00
		S/6:4		4,00				
157	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%		1,79	606,81	15	697,83
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				34 489,31		39 662,71
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady						
158	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	168,64	90,00	15 177,60	15	17 454,24
		203:(18,6+1,81)*2-0,8*11		32,02				
		204:(3,6+4,97)*2		17,14				
		205:17,14		17,14				
		206:17,14		17,14				
		207:(3,45+4,97)*2		16,84				
		208:(3,65+4,97)*2		17,24				
		209:(3,6+4,97)*2		17,14				
		210:(3,55+4,97)*2		17,04				
		211:(3,5+4,97)*2		16,94				
159	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	168,64	12,00	2 023,68	15	2 327,23
160	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel	m2	210,95	450,00	94 927,50	15	109 166,63
		1NP - koupelna:17,7		17,70				
		2NP:193,25		193,25				
161	781497131R00	D+M lišta nerezová ukončovacích k soklíkům	m	169,00	150,00	25 350,00	15	29 152,50
162	59764202	Dlažba 300x300 mm tl. 9 mm R13 protiskluz	m2	255,12	300,00	76 537,50	15	88 018,13
		1NP - koupelna:17,7*1,12		19,82				
		2NP:193,25*1,12		216,44				
		NP -sokl:168,4*0,1*1,12		18,86				
163	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%		6,58	14 081,20	15	16 193,38
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				228 097,48		262 312,10
Díl: 776		Podlahy povlakové						
164	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	172,76	10,00	1 727,60	15	1 986,74
		204:(3,6+4,97)*2		17,14				
		205:17,14		17,14				
		206:17,14		17,14				
		207:(3,45+4,97)*2		16,84				
		208:(3,65+4,97)*2		17,24				
		209:(3,6+4,97)*2		17,14				
		210:(3,55+4,97)*2		17,04				
		211:(3,5+4,97)*2		16,94				
		119:(3,6+4,97)*2		17,14				
		106:(5,5+4)*2		19,00				
165	776511820R00	Odstranění PVC lepených s podložkou	m2	183,14	99,40	18 204,12	15	20 934,74
		204,205,206,207,208,209,210,211:18+18+18+17,25+18+18+18+18		143,25				
		106+119:17,89+22		39,89				
166	776520010RAG	D+M Podlahoviny z PVC tl. 4 mm vč. PVC soklu	m2	39,89	500,00	19 945,00	15	22 936,75
		119:17,89		17,89				
		106:22		22,00				

Slepý rozpočet

Stavba :	A60-2016 Stavební úpravy azylového zařízení	Rozpočet: 1
Objekt :	01 ul. Vřesinká	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
167	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%		0,38	151,62	15	174,36
Celkem za		776 Podlahy povlakové				40 028,34		46 032,59
Díl: 781		Obklady keramické						
168	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x25 cm vč. D+M nerezových ukonč. kout. a roh. lišt <i>Obklad bude lepen vodonepropustným flexibilním lepidlem a spáry budou vyspraveny voděnepropustnou spárovací hmotou.</i>	m2	83,50	450,00	37 575,00	15	43 211,25
		212:(2,1+1)*2*2-0,8*2		10,80				
		213:(3,9+1,75+0,6)*2*2-0,7*2*4-0,8*2		17,80				
		214-217:(1,7+0,9)*2*2*4-0,7*2*4		36,00				
		218:(1,4+1)*2*2		9,60				
		211:6,2*0,75*2		9,30				
169	781950010RAA	Odsekání stávaj. obkladu vnitř. a zřízení nového včetně dodávky obkladu <i>1NP - koupelna:25</i>	m2	25,00	70,00	1 750,00	15	2 012,50
		1NP - koupelna:25		25,00				
170	597813524	Obkládačka 150x150 mm <i>9,3*1,12</i>	m2	10,42	200,00	2 083,20	15	2 395,68
		9,3*1,12		10,42				
171	597813657	Obkládačka 200x250 mm tl. min. 7 mm <i>74,2*1,12</i>	m2	83,10	225,00	18 698,40	15	21 503,16
		74,2*1,12		83,10				
172	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%		3,37	2 025,37	15	2 329,18
Celkem za		781 Obklady keramické				62 131,97		71 451,77
Díl: 783		Nátěry						
173	783601812R00	Odstranění nátěrů truhlář - podbití <i>(20,57+14,2)*2*0,6</i>	m2	41,72	115,00	4 798,26	15	5 518,00
		(20,57+14,2)*2*0,6		41,72				
174	783626020R00	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování ochrana proti UV záření <i>podbití:41,724</i>	m2	41,72	225,00	9 387,90	15	10 796,09
		podbití:41,724		41,72				
175	783782207R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem FORTE 2x vč. očištění <i>stávající bednění střechy:320</i> <i>krov stávající - odhad:90</i>	m2	410,00	40,00	16 400,00	15	18 860,00
		stávající bednění střechy:320		320,00				
		krov stávající - odhad:90		90,00				
176	783950010RAA	Oprava nátěrů ocelových dveří zbavení nátěru, 2 x nový nátěr <i>11-2NP:4*10</i>	m2	40,00	200,00	8 000,00	15	9 200,00
		11-2NP:4*10		40,00				
Celkem za		783 Nátěry				38 586,16		44 374,08
Díl: 784		Malby						
177	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x <i>600,8755+233,142</i>	m2	834,02	35,00	29 190,63	15	33 569,22
		600,8755+233,142		834,02				
178	784401801R00	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m <i>614,213+233,142</i>	m2	847,36	22,00	18 641,81	15	21 438,08
		614,213+233,142		847,36				
Celkem za		784 Malby				47 832,44		55 007,31
Díl: M21		Elektromontáže						
179	M21-001.RXX	Kompletní provedení slaboproudu viz samostatný položkový rozpočet	soub	1,00	196 605,00	196 605,00	15	226 095,75
180	M21-002.RXX	Kompletní provedení silnoproudu + hromosvod viz samostatný položkový rozpočet	soub	1,00	428 587,00	428 587,00	15	492 875,05
Celkem za		M21 Elektromontáže				625 192,00		718 970,80
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení						
181	M24-001.RXX	Kompletní provedení vzduchotechniky viz samostatný rozpočet	soub	1,00	33 265,00	33 265,00	15	38 254,75
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				33 265,00		38 254,75
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot						

Slepý rozpočet

Stavba :	A60-2016 Stavební úpravy azylového zařízení	Rozpočet: 1
Objekt :	01 ul. Vřesinká	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
182	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	77,50	280,00	21 700,84	15	24 955,97
183	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	77,50	240,00	18 600,72	15	21 390,83
184	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 472,56	10,40	15 314,59	15	17 611,78
185	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	77,50	240,00	18 600,72	15	21 390,83
186	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	387,51	12,00	4 650,18	15	5 347,71
187	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	77,50	400,00	31 001,20	15	35 651,38
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				109 868,25		126 348,49